CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Indicação n? 258/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize o recape asfáltico na Rua l g de Abril e
na Rua John Kennedy, bem como o feitio de galerias de águas pluviais devido a quantidade
de água que desce para a Rua Presidente Getúlio Vargas.

Visa com esta melhoria desafogar o trânsito da Avenida e terminar com o
alagamento que ocorre em frente ao mercado Superpão.

Pitanga, 26 de junho de 2017

Rua Visçonde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

{Câm ara Municipal de t
Departamento de Administração j

Protocolo N3_(p3(fl I
Dsta
às-ll- horas J£L minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br